
 

                            令和 3 年 12 月 1 日 

    各県弓道連盟御中 

                  福岡県弓道連盟 

                         会長 朝隈 敏子 

   

令和三年度 西日本女子弓道大会中止のお知らせ 

 

寒冷の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

令和 4 年 3 月 13 日開催予定の｢第 58 回 西日本女子弓道大会｣につきまして 

本来であればご案内を差し上げる時期でしたが、コロナウイルス感染状況が 

不透明な折、弓友の皆様方に安心して来福をお願い出来ないと 

判断いたしました。 

誠に申し訳ありませんが、ご理解頂き今年度の本大会中止のこと 

会員の皆様に周知して頂くよう、宜しくお願い申しあげます。 

来年度は、皆様方とお会いし弓が引けることを願っております。 

 

               西日本女子弓道大会担当理事 養父壽子 

                              


